EXTRATO CONTRATUAL

NÚMERO DO CONTRATO: 004/2025.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação para prestar serviço como Agente de

Combate a Endemias lotado a Secretaria Municipal de Saúde, deste município.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF
de r\- 06.553.853/0001-37, com sede na Rua João Raimundo de Oliveira, S/N, Centro, Simões - PI

CONTRATADO: FABIO JOSÉ DE CARVALHO, brasileiro, casada, inscrita no CPF de n^ 396.710.703-

53, residente e domiciliado a rua überato José, s/n, centro, Simões - PI.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo inicial de vigência por 12 (doze) meses, podendo ser

prorrogado por igual período, iniciando-se em 02/01/2025 e se estenderá até o dia 31/12/2025.

REMUNERAÇÃO: R$ 1.518,00 (Um Mil, Quinhentos e Dezoito Reais), por mês.

FONTE DE RECURSO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões - PI, 02 de janeiro de 2025.

A

[Prefeito Municipal

Itàè MagiiO (Dantas L áe CaJ^atno
Prefeito Municipal